

## انجمن نویسندگان معتقد اوگاندا (UFWA)

انجمن نویسندگان معتقد اوگاندا، یکی از مهمترین انجمن هایی است که در حوزه نگارش کتاب در اوگاندا فعالیت دارد. کتاب هایی که در این انجمن به چاپ می رسد، توسط نویسندگان مسیحی اوگاندایی نوشته می شوند. این نویسندگان جلسات ماهانه ای تحت عنوان: "همنشینی بوستان آرام" برگزار می کنند که اعضای این انجمن طی برگزاری آن جلسات، آثار جدید خود را بایکدیگر به اشتراک گذاشته و تبادل اطلاعات می نمایند.



در نتیجه برگزاری این جلسات، متون قابل چاپی استخراج شده که در نهایت موجب تأسیس "انتشارات بوستان آرام" یا همان بخش انتشاراتی (UFWA) گردید. کتاب هایی که در این انتشارات به چاپ می رسد شامل: رمان، کتب معنوی یا انگیزشی، مجموعه اشعار، کتاب کودکان و... می باشد.

اعضای این انجمن مسیحی هستند و بر این باورند که نوشتار باید برای خوانندگان الهام، انگیزه، روشنگری و امید به همراه بیاورد. انجمن نویسندگان معتقد اوگاندا همواره از همه نویسندگان اوگاندایی دعوت به عمل می آورد تا در صورت تمایل، در این انجمن عضو گردند و از همه

نویسندگان و نوشته های آنها جهت گفتگو و چاپ آثار آنها استقبال می کند. این انجمن هم اکنون در حال برگزاری کلاس هایی همچون کلاس های "نوشتار خلاق" می باشد تا از این طریق بتواند به اهداف سازمان خود از جمله پرورش همه ظرفیت های نویسندگان اوگاندایی دست یابد.

### مأموریت:

مأموریت این انجمن نگارش و انتشار ادبیات مسیحیت است که باعث ساخته شدن، پرورش یافتن و افزایش سطح اعتقاد افراد، جامعه و در نهایت ملت اوگاندا می گردد.

### فعالیت ها:

یکی از فعالیت های این انجمن، برنامه ریزی جهت انجام آیین های معنوی نگارش برای جوانان و بزرگسالان است. با توجه به اینکه اعضای این انجمن مسیحی می باشند، بنابراین مهمترین مسئله آنها زندگی معنوی اعضا می باشد. زیرا آنها بر این باورند که زمانی که ارتباط با خداوند برقرار و محکم باشد، الهام از جانب خداوند آزادانه شکوفا شده و خلاقیت در نگارش، در بالاترین سطح خود قرار می گیرد.



### نگارش در جلسات ماهانه "همنشینی بوستان آرام":

جلسات ماهانه "همنشینی بوستان آرام" در آخرین پنجشنبه هر ماه در منطقه "کیسای" شهر کامپالا برگزار می شود. اعضای انجمن در این جلسات حاضر شده و هر موضوعی که در حال نوشتن آن هستند را با یکدیگر به اشتراک گذاشته و تبادل اطلاعات می نمایند. همچنین پیشنهادهای را که دیگر نویسندگان نسبت به موضوع مورد نگارش آنها می دهند، بررسی می نمایند. در نهایت آثاری که طی برگزاری این جلسات توسط اعضا تولید می شود، برای چاپ در مجموعه منتخب سالانه (UFWA) در نظر گرفته می شود.

### کارگاه آموزشی نویسندگان:

در این انجمن تلاش می شود سالانه حداقل چهار کارگاه آموزشی برگزار شود تا اعضا علاوه بر افزایش سطح معنوی، کیفیت سطح نویسندگی آنها نیز ارتقاء یابد.



### انجام آیین های معنوی (اعتکاف):

این انجمن بر اساس اعتقادات خود (مسیحیت)، اعتکاف هایی را برگزار می نماید تا طی آنها بتواند میان اعضای خود و حضرت عیسی مسیح (ع) ارتباط قلبی، عمیق و معنوی برقرار نماید.

### خدمات ویراستاری و چاپ:

این انجمن خدمات ویراستاری و چاپ را نیز برای سایر افراد و سازمان ها با قیمت مناسب پیشنهاد می نماید. در واقع این مهمترین ویژگی این انجمن می باشد که با هدف اصلی آنها یعنی پرورش نویسندگان و چاپ آثاری مطابق با استانداردهای بین المللی و همچنین رشد نویسندگان اوگاندایی همخوانی دارد.

